
مبلغحقوق و مزايا
کسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

کد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

28,483,978
2,655,495
4,500,000
3,888,733
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

14,752,743

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,671,723
4,850,671

80,872,234

0111823925004

سيد رضا شجاعي لنگري

64

3064
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,283,860نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

31

١4,385,980تعطيل کاري 

6,522,394 0

6,522,394

2093527901کد ملي:

74

31

3

74,349,840
هفتاد و  چهار ميليون و  سيصد و  چهل و  نه هزار  و  هشتصد و  چهل 


